

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Канищева О. И.
(фамилия, инициалы)

«22» 2021 г.

М.П.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № **262123**)

*Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
детский сад комбинированного вида № 37 станицы Новопокровской
муниципального образования Новопокровский район*
(полное наименование работодателя)

*353021, Краснодарский край, Новопокровский р-н,
ст. Новопокровская, ул. Заводская, 120*
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)





2344012223
(ИНН работодателя)

234401001
(КПП работодателя)

1022304419763
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Короткова Е. А. (Ф.И.О.)	<i>22.04.2021</i> (дата)
 (подпись)	Фуникова Л. А. (Ф.И.О.)	<i>22.04.2021</i> (дата)
 (подпись)	Широкова Т. В. (Ф.И.О.)	<i>22.04.2021</i> (дата)
 (подпись)	Фуникова Л. В. (Ф.И.О.)	<i>22.04.2021</i> (дата)

914.01.05A	Рабочее место младшего воспитателя (компенсирующая старшая группа); Трудовая функция.	1	339.01.018 А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
339.01.019	Рабочее место делопроизводителя; Отсутствует.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1050.01.001	Рабочее место медицинской сестры; Трудовая функция, патогенные микроорганизмы.	1	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
1050.01.002	Рабочее место заведующего хозяйством; Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
367.01.008	Рабочее место кладовщика; Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
367.01.011	Рабочее место кастелянши; Система искусственного освещения, трудовая функция, используемое оборудование.	1	-	-	-	-	1.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-
367.01.013	Рабочее место уборщика подсобных помещений; Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
367.01.012	Рабочее место дворника; Трудовая функция, продукты сгорания ГСМ, используемое оборудование.	1	-	0.72	-	-	0.72	-	-	-	0.72	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
367.01.024	Рабочее место дворника; Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
367.01.007	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сооружений; Трудовая функция, используемое оборудование.	2	-	-	-	-	0.88	-	-	-	0.88	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
1050.01.003	Рабочее место машиниста по стирке и ремонту спецодежды; Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
1050.01.004	Рабочее место кухонного рабочего; Трудовая функция, используемое оборудование, технологическое нагревающее оборудование пищеблока.	2	-	-	-	-	4.3	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2	-		
1	Рабочее место повара; Трудовая функция, используемое технологическое оборудование пищеблока.	2	-	-	-	-	5.8	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2	-		

*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)



(подпись)





Канищева О. И.

(Ф.И.О.)


22.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по ОТ (должность)	 (подпись)	Короткова Е. А. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)
Председатель ПК (должность)	 (подпись)	Фуникова Л. А. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Широкова Т. В. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)
Старший воспитатель (должность)	 (подпись)	Фуникова Л. В. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный эксперт ИЛ ООО "Карьера" (должность)	 (подпись)	Поляков Александр Михайлович (Ф.И.О.)	12.04.2021 (дата)
---	--	--	----------------------

★

367.01.018A (367.01.017A)	Воспитатель (компенсирующая подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.006	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339.01.009	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.004A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339.01.010A (367.01.004A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.005	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914.01.01A	Младший воспитатель (1-я младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
914.01.02A (914.01.01A)	Младший воспитатель (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
914.01.03A (914.01.01A)	Младший воспитатель (разновозрастная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
914.01.04A (914.01.01A)	Младший воспитатель (коридор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
914.01.05A	Младший воспитатель (компенсирующая старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339.01.018A (914.01.05A)	Младший воспитатель (компенсирующая подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339.01.019	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.01.001	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1050.01.002	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.008	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.011	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.013	Уборщик подсобных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.012	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.024	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367.01.007	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.01.003	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.01.004	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 12.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий (должность)	 (подпись)	Канищева О. И. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)
---------------------------	--	----------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по ОТ (должность)	 (подпись)	Короткова Е. А. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)
-------------------------------------	--	-----------------------------	----------------------

Председатель ПК (должность)	 (подпись)	Фуникова Л. А. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)
--------------------------------	--	----------------------------	----------------------

Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Широкова Т. В. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)
--------------------------------------	--	----------------------------	----------------------

Старший воспитатель (должность)	 (подпись)	Фуникова Л. В. (Ф.И.О.)	22.04.2021 (дата)
------------------------------------	--	----------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139 (№ в реестре)	 (подпись)	Поляков Александр Михайлович (Ф.И.О.)	12.04.2021 (дата)
-----------------------	--	--	----------------------